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Комитет по образованию администрации Волховского муниципального 

района направляет список кандидатов в общественные наблюдатели при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 

учебном году.  

 

 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 
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Приложение к письму 

комитета по образованию  

от 06.09.2021 № 847 

 

СПИСОК 

кандидатов в общественные наблюдатели при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

МО «Волховский район» Ленинградской области 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Назначение на предмет 

Место (пункт) проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (наименование ОУ, адрес) 

Предмет Дата проведения  

1 Руппель Юлия Александровна 

МОБУ «Волховская городская гимназия № 

3 им. Героя Советского Союза 

А.Лукьянова», 187400, Ленинградская 

область, г. Волхов, ул. А.Лукьянова, д. 4 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

2 Бабкина Анна Юрьевна 

МОБУ «Волховская средняя 

общеобразовательная школа № 1», 187400, 

Ленинградская область, г.Волхов, 

ул.Авиационная, д.21 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

3 Равтович Татьяна Вячеславовна 

МОБУ «Волховская средняя 

общеобразовательная школа № 5», 187400, 

Ленинградская область, г.Волхов, 

ул.Советская, д.21 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

4 Гордина Надежда Николаевна 

МОБУ «Волховская средняя 

общеобразовательная школа № 6» 187400, 

Ленинградская область, 

г. Волхов ул. Нахимова, д.1 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

5 Сарайкин Дмитрий Николаевич 

МОБУ «Волховская средняя 

общеобразовательная школа № 7», 187400, 

Ленинградская область,  

г. Волхов, ул. Советская1/3 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 



6 Тонкус Людмила Павловна 

МОБУ «Школа № 8 г. Волхова», 187400, 

Ленинградская область, 

г. Волхов, ул. Волгоградская, д.13 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

7 Роденков Юрий Михайлович 

МОБУ «Новоладожская средняя 

общеобразовательная школа имени вице-

адмирала В.С.Черокова» 

187450 Ленинградская область, 

Волховский район, г. Новая Ладога, ул. 

Пионерская, д. 7 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

8 Полканова Лариса Вячеславовна 

МОБУ «Сясьстройская СОШ № 1», 

187420, Ленинградская область, 

Волховский район,  

г. Сясьстрой, ул. Космонавтов, д.11 

предметы естественно-

математического цикла 

24.09-27.10.2021 г. 

9 Акентьева Юлия Владимировна 

МОБУ «Сясьстройская СОШ № 2», 

187420, Ленинградская область, 

Волховский район,  

г. Сясьстрой, ул. 25 Октября, д.17 

русский язык 

английский язык 

география 

литература 

экономика 

химия 

математика 

24.09.2021 г. 

27.09.2021 г. 

28.09.2021 г. 

04.10.2021 г. 

07.10.2021 г. 

13.10.2021 г. 

20.10.2021 г. 

10 Криштопова Ирина Сергеевна 

МОБУ «Сясьстройская СОШ № 2», 

187420, Ленинградская область, 

Волховский район, г. Сясьстрой, ул. 25 

Октября, д.17 

физика 

история 

биология 

технология 

обществознание 

право 

29.09.2021 г. 

30.09.2021 г. 

06.10.2021 г. 

12.10.2021 г. 

14.10.2021 г. 

22.10.2021 г. 

11 Светлова Ирина Сергеевна 

МОБУ «Алексинская средняя школа», 

187439, Ленинградская область, 

Волховский район, с. Колчаново, м-он 

Алексино,  

д. 12 

русский язык 

английский язык 

география 

физика 

история 

литература 

биология 

экономика 

технология 

24.09.2021 г. 

27.09.2021 г. 

28.09.2021 г. 

29.09.2021 г. 

30.09.2021 г. 

04.10.2021 г. 

06.10.2021 г. 

07.10.2021 г. 

12.10.2021 г. 



химия 

обществознание 

ОБЖ 

математика 

физическая культура 

право 

13.10.2021 г. 

14.10.2021 г. 

18.10.2021 г. 

20.10.2021 г. 

21.10.2021 г. 

22.10.2021 г. 

12 Алесенко Татьяна Михайловна 

МОБУ «Бережковская основная 

общеобразовательная школа», 187414, 

Ленинградская область, Волховский 

район,  

д. Бережки, ул.  Придорожная, д. 45 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

13 
Никулина Светлана 

Александровна 

МОБУ «Гостинопольская основная 

общеобразовательная школа», 187440, 

Ленинградская область, Волховский район, 

п/о Гостинополье, д. Вындин Остров, ул. 

Школьная, д. 2 а 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

 

 

14 
Микрюкова Наталья 

Владимировна 

МОБУ «Иссадская основная 

общеобразовательная школа», 187430, 

Ленинградская область, Волховский 

район, д. Иссад, мкр. Центральный, д. 9 

русский язык 

английский язык 

география 

физика 

история 

искусство 

литература 

биология 

технология 

химия 

обществознание 

ОБЖ 

математика 

физическая культура 

информатика 

24.09.2021 г. 

27.09.2021 г. 

28.09.2021 г. 

29.09.2021 г. 

30.09.2021 г. 

01.10.2021 г. 

04.10.2021 г. 

06.10.2021 г. 

12.10.2021 г. 

13.10.2021 г. 

14.10.2021 г. 

18.10.2021 г. 

20.10.2021 г. 

21.10.2021 г. 

27.10.2021 г. 

15 Крохичева Любовь Алексеевна 

МОБУ «Кисельнинская средняя школа», 

187413 Ленинградская область, 

Волховский р-н, дер. Кисельня, ул. 

Центральная, д. 19 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 



16 Петрова Мария Валентиновна 

МОБУ «Пашская средняя 

общеобразовательная школа», 187460, 

Ленинградская область, Волховский 

район, с. Паша, ул. Юбилейная, д.4 

русский язык 

английский язык 

география 

физика 

история 

искусство 

литература 

биология 

экономика 

немецкий язык 

24.09.2021 г. 

27.09.2021 г. 

28.09.2021 г. 

29.09.2021 г. 

30.09.2021 г. 

01.10.2021 г. 

04.10.2021 г. 

06.10.2021 г. 

07.10.2021 г. 

08.10.2021 г. 

17 Гагарина Мария Владимировна 

МОБУ «Пашская средняя 

общеобразовательная школа», 187460, 

Ленинградская область, Волховский 

район, с. Паша, ул. Юбилейная, д.4 

экология 

технология 

химия 

обществознание 

астрономия 

ОБЖ 

математика 

физическая культура 

право 

информатика 

11.10.2021 г. 

12.10.2021 г. 

13.10.2021 г. 

14.10.2021 г. 

15.10.2021 г. 

18.10.2021 г. 

20.10.2021 г. 

21.10.2021 г. 

22.10.2021 г. 

27.10.2021 г. 

18 Григорьева Нина Николаевна 

МОБУ «Потанинская основная 

общеобразовательная школа», 187423, 

Ленинградская область, Волховский р-он,  

дер. Потанино, д. 5а 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

19 Стяжкина Любовь Владимировна 

МОБУ «Свирицкая СОШ», 187469, 

Ленинградская область, Волховский р-он, 

п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 35 а 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

20 
Скородумова Людмила 

Михайловна 

МОБУ «Селивановская основная 

общеобразовательная школа», 187422, 

Ленинградская область, Волховский 

район, п. Селиваново, ул. Школьная, д. 13 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

21 Федькина Евгения Эдуардовна 

МОБУ «Староладожская средняя 

общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза В.Ф.Голубева», 187412, 

Ленинградская область, Волховский 

русский язык 

английский язык 

география 

физика 

24.09.2021 г. 

27.09.2021 г. 

28.09.2021 г. 

29.09.2021 г. 



район, с. Старая Ладога, ул. Советская д. 7 история 

искусство 

литература 

биология 

технология 

химия 

обществознание 

ОБЖ 

математика 

физическая культура 

информатика  

30.09.2021 г. 

01.10.2021 г. 

04.10.2021 г. 

06.10.2021 г. 

12.10.2021 г. 

13.10.2021 г. 

14.10.2021 г. 

18.10.2021 г. 

20.10.2021 г. 

21.10.2021 г. 

27.10.2021 г. 

22 Ильина Азиза Осфиндияр кызы 

МОУ «Усадищенская средняя 

общеобразовательная школа», 187442, 

Ленинградская область, Волховский 

район, д. Усадище, д.129 

общеобразовательные 

предметы 

24.09-27.10.2021 г. 

 

 


